БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ҠАШҠА  АУЫЛ  СОВЕТЫ
АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: Gerb_Askino]
	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                        РЕШЕНИЕ
07 июнь 2016 й.                № 60                  07 июня 2016 г.

                    О равноценном обмене муниципального имущества

    В целях предупреждения и соблюдения требований  пожарной безопасности , Совет  сельского  поселения  Кашкинский  сельсовет муниципального района  Аскинский  район  Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Произвести равноценный обмен бензопомпы марки  Калибр БМП-3300, балансовой стоимостью 6500 рублей, без остаточной стоимости   на автомобиль ГАЗ-66, принадлежащего  казне сельского поселения Кубиязовский сельсовет.

[bookmark: _GoBack]       Глава
  сельского  поселения  Кашкинский  сельсовет
                                                          муниципального  района  Аскинский  район
                                                                                       Республики  Башкортостан
                                                                                                       Р.К. Зиннатуллин
image1.png